
中阳县便民服务中心（建筑智能化及电梯工程）项目货物

二次中标候选人公示

（招标编号：FH141129202212270034）

       
公示开始时间：2023 年 02 月 28 日

公示结束时间：2023 年 03 月 03 日         

    本中阳县便民服务中心（建筑智能化及电梯工程）项目货物二次 （招标项目编号：

FH141129202212270034），经评标委员会评审，确定 001 第 1 标段中阳县便民服务中心

（建筑智能化及电梯工程）项目货物二次的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 第 1 标段中阳县便民服务中心（建筑智能化及电梯工程）项目货物二次：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 供货期

1 太原市艺达电子工程有限公司 5760288 元 合格 签订合同后 180 天内

2 润建股份有限公司 5762399.9 元 合格 签订合同后 180 天内

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 太原市艺达电子工程有限公司
陈杰

140624198807150116

助工 晋建安 B（2022）

0013211

2 润建股份有限公司
曾洁兴

452426198110010099
高工 GX12020011348

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 太原市艺达电子工程有限公司 响应

2 润建股份有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

各投标人或者其他有利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间以书

面形式向代理机构提出。



三、其他公示内容

     无 

四、监督部门

    本招标项目监督部门为中阳县建设工程招标投标管理办公室。

五、联系方式

招标人：中阳县行政审批服务管理局

地  址：中阳县宁乡镇凤城北街 139 号

联系人：郭先生

电  话：0358-5022923

代理机构：山西子东思远工程项目管理有限公司

地    址：吕梁市中阳县宁乡镇凤城北街 46 号宁盛佳苑二单元 1102 室

联 系 人：杨先生

电    话：0358-2864007/17636157116

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


